
Dámská sportovní obuv (tréninková) NIKE-Revolution 5 white/white

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 60.489917 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Nike. Sportovní tenisky od značky Nike pro dámy jsou v bílé barvě s designem čistých linií,
které potěší každou dámu, která je fanynkou minimalistického sportovního vzhledu. Bílé boty jsou lehké a hodí se
na všechny povrchy. Mají klasické vázání, díky čemuž máte výbornou fixaci chodidla v botě. Jednobarevné botasky
mají pro nejlepší ochranu zpevněnou špičku i patu. Obuv Nike výborně tlumí tvůj každý jeden krok, snaží se o
nejrychlejší obnovu energie a kvůli jejich měkké pěně máte pocit jako kdyby skáčete z obláčku na obláček.

Značkové tenisky mají pevný a pletený svršek, který skvěle obepne nohu a zajistí vám dobrou ventilaci vzduchu.
Boty Revolution 5 mají vyztužené patu a bezešvé krycí vrstvy, které se vyznačují odolností a pevností. Mezipodešev
stabilizuje každý jeden váš krok a podrážka má tu nejlepší trakci. Výřezy v botě podporují ideální ohýbání nohy.
Dámské tenisky mají měkkou podšívku a postarají se o celodenní komfort. Obuv na trénink se hodí na tréninky, do
posilky nebo i na různé outdoorové sporty. Víte je využít i na městskou procházku nebo na rychlé nákupy.

Detaily produktu:

značka Nike
pro dámy
bílé a design čistých linií
lehké
vhodné na všechny povrchy
klasické vázání
dobrá fixace
zpevněná špička i pata
dobře tlumí každý krok
nejrychlejší obnova energie
mezipodešev z měkké pěny
pevný pletený svršek
prodyšné
bezešvé krycí vrstvy
odolné a pevné
mezipodešev z měkké pěny

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



podrážka se postará o nejlepší trakci
výřezy v botě pro vhodné ohýbání nohy
měkká podšívka
celodenní komfort

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


